



Telephone: 0422 2225504, 500
Fax : 0422 2220775
Visit us at cenexkovai.tn.nic.in

जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क प्रधान आयुक्त कार्यालय

OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF GST & CENTRAL EXCISE
716ए.टी.डी. स्ट्रीट रेस कोर्स रोड ,ATD STREET RACE COURSE ROAD, कोयम्बटूर COIMBATORE - 641018

C.No.I/4/1/2018-Admn.

Dated:02.01.2018.

परिपत्र / CIRCULAR

विषयकोयम्बटूर में स्थ-प्रशासन -ित विभागीय निवास स्थान का आबंटन - सम्बन्धित।

Sub:- Admn- Allotment, of departmental residential accommodation at Coimbatore-Reg.

1. अधिकारियों एवं कर्मचारियों जो कोयम्बटूर में स्थित विभागीय निवास स्थान के आबंटन के लिए आब2018-2019 के दौरान आवेदन पत्र देना चाहते हैं, उनसे अपना आवेदन, निर्धारित प्रफार्मा में 1 मार्च, 2018 को या उससे पहले मुख्यालय को भेजने का अनुरोध किया जाता है। आवेदन फार्म प्रशासन अनुभाग, मुख्यालय, कोयम्बटूर में उपलब्ध है। (यह सूचित किया जाता है कि न्यू सिद्धापुदुर एवं शिवानन्दा कॉलनी में स्थित टाइप IV/V क्वार्टर सामान्य समुच्चयन में हैं और इसलिए अधिकारी अपन विकल्प न्यू सिद्धापुदुर, शिवानन्दा कॉलनी & आर.एस.पुरम के लिए विनिर्दिष्ट रूप से नहीं दे सकते हैं)

Officers and staff who are desirous of applying for allotment of departmental residential accommodation at Coimbatore during the allotment year 2018-2019 are requested to send their application in the prescribed proforma (forms are available in Admn Section, Hqrs. Office and also in departmental web site) to Hqrs. Office on or before 1st March, 2018. It is informed that the Type IV/ V Quarters at New Siddhapudur, Sivananda Colony and R.S.Puram are in Common pool and hence officers cannot exercise their option specifically to New Siddhapudur or to Sivananda Colony.

2. निवास स्थान आबंटन के लिए निर्धारित पे की अर्हता सीमा नीचे दी गई है-संशोधित वेतनमान में दिए गए ग्रेड ,
The qualifying limit of the Grade Pay in the revised scale prescribed for allotment of quarters is given below.

प्रवर्ग/ Category	Level of pay as per 7 th CPC	Grade Pay as per 6 th CPC
टाईप/Type-I	Level - 1	₹.1800
टाईप/Type-II	Level - 2,3,4,5	₹.1900, 2000, 2400 and ₹.2800
टाईप/Type-III	Level - 6,7,8,9	₹.4200, 4600, 4800, and ₹ 5400
टाईप/Type-IV	Level - 10, 11	₹.5400 and ₹ 6600
टाईप/Type-V	Level - 12 and above	₹.7600 and above

3. निम्नलिखित ब्योरे भी दिए जाएं ।

The following details may also be submitted.

I विभाग में कार्यभार लेने की तारीख/Date of Joining in the Department.

II वर्तमान वेतन/Present Pay (मूल वेतन एवं ग्रेड पे/ 7th CPC Level and 6th CPC Grade Pay)

III सेवानिवृत्ति की तारीख /Date of Retirement.

4. आवेदन फार्म कोयम्बटूर केन्द्रीय उत्पाद शुल्क कार्यालय वेबसाईट(www.cenexkovai.tn.nic.in) डाउनलोड किया जा सकता है ।

Application form may be downloaded from Coimbatore Central Excise office's website (www.cenexkovai. tn.nic.in).

(P.SARAVANAPERUMAL)
DEPUTY COMMISSIONER (ADMN)

Copy Submitted to:

The Commissioner of CGST (Appeals) / Audit & DGGSTI, Coimbatore Zonal Unit.
The Directorate of Revenue Intelligence, Coimbatore Regional Unit.

Copt to:

All Sections in Hqrs. Office / All Divisions in Coimbatore city/ Ranges / ICDs / PAO/ Notice Board.

Copy to the Dy.Commr./Asst.Commr of Central Excise in charge of CBE-I/II/III/IV Divisions.

Sr.P.S/ P.S to Commissioner/ Commissioner (Appeals)/ Commissioner (Audit), Coimbatore.

PAAs/ Stenos to Additional Commissioner / Joint Commissioner in Hqrs.Office, Coimbatore.

They are requested to verify the correctness of the particulars given in the application with the Service Book of the individual concerned. A certificate to the effect that the particulars furnished by the individuals concerned have been verified with their Service Book and found correct should be furnished in the covering letter.

✓ The Superintendent (computer), Hqrs Office, Coimbatore - for uploading in the Commissionerate Website.